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

Bj. 2001, EA-B, HZG Öl, 183 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

IHRLERSTEIN
Über den Dächern von Kelheim! 
Am Herzberg gelegen befindet sich 
dieses einmalige Objekt, zurückver-
setzt zur Straße und angrenzend an 
das Naturschutzgebiet. Das Haus 
wurde im Jahr 2001 komplett neu 
gestaltet und bietet auf ca. 198 m² 
Wohnfläche genügend Platz für die 
Familie. Für das ca. 2.259 m² große 
Grundstück liegt noch eine geneh-
migte Bauvoranfrage für ein zweites 
Haus vor. 
� KP E 649.000,- *

Bj. 2006, EA-V, HZG Pellet, 137 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

MINTRACHING – SCHEUER
Vor den Toren Regensburgs:  
Luxuriöses Wohnen mit Pool & 
Gartenoase – hier bleibt kein 
Wunsch offen!  
Bj. 2006, EFH, ca. 240 m² Wfl.,  
ca. 1.022 m² Grd., Salzwasserpool, 
Doppelgarage, Carport, Photo- 
voltaikanlage mit 20 kW, 7 Zimmer,  
2 Bäder, Einliegerwohnung im 
Dachgeschoss fertig zum Ausbau, 
Heimkino, Fitnessraum. 
 
� KP E 739.000,- *

Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 117 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG –  
INNERER WESTEN

Absolute Rarität im Inneren 
Westen!  
Modernes Stadthaus als REH mit 
kleinem Garten und 2 TG-Stell- 
plätzen. Errichtet im Jahr 1998 mit 
ca. 147 m² Wfl., 3 Schlafzimmern, 
Büroeinheit im Kellergeschoss, 
Grdst. ca. 218 m², 2016 wurden  
die Bäder modernisiert und im 
Erdgeschoss wurde ein neuer 
Fliesenboden verlegt. 
� KP E 998.000,- *

Bj. 1980, EA-V, HZG Gas, 90 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

BURGLENGENFELD 
Individuelles Mehrfamilienhaus!  
Kapitalanlage oder Eigenbedarf mit 3 Wohneinheiten, ca. 385 m² Wfl., ca. 
875 m² Grd., gepflegter Garten und drei Garagen mit großflächiger Zufahrt.  
� KP E 619.000,- *
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Bj. 2003, EA-V, HZG Alternativ, 99 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

SCHMIDMÜHLEN – VILSTAL 
Wohn- und Gewerbeobjekt – auch als Kapitalanlage geeignet!  
Ca. 1.389 m² Grund, ca. 408 m² Wfl., inkl. 3 Küchen, 3 Bäder, 5 Schlaf- 
zimmer, 4 Garagen, Solar. Inklusive Photovoltaikanlage mit derzeit ca. 
jährlich E 14.784,- Vergütung. Garten mit Brunnen und Wasserzisterne, 
Gartenhaus u. v. m.� KP E 489.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG LWP, 25 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

DEGGENDORF 
Neubau-Erstbezug! Herrlicher Fernblick. Sonnige DHH mit Garage und 
Carport, ca. 195 m² Wfl., 6 Zi., 2 Bäder. Alle Wohnräume und Bäder mit 
Fußbodenheizung. Glasfaser-Anschluss. 3-Scheiben-Verglasung mit 
elektrischen Rollläden. Luftwärmepumpe mit Lüftungsanlage und Wärme-
rückgewinnung. Ca. 570 m² Grd.� KP E 589.000,- *

Bj. 2014, EA-V, HZG LWP, 10,5 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

WOLFSEGG 
Ruhe und Exklusivität! Neuwertiges EFH mit Einliegerwohnung, ca. 155 m² 
Wfl., Bj. 2014, ca. 494 m² Grd., moderne Einbauküche, Doppel-Gge., 
Fußbodenheizung auf allen Ebenen, Solarthermieanlage, energieeffiziente 
Luftwärmepumpe, Wasserenthärtungsanlage, ruhige, familienfreundliche 
Randlage, Gartenhaus.� KP E 538.000,- *

Energieausweise in Bearbeitung

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

LABERWEINTING
Vielfältige Nutzungsmöglichkeiten! 
Wohnen und Gewerbe …  
Immobilienpaket, bestehend aus 
einer Halle, einem Mehrfamilienhaus, 
einer weiteren großen Wohnung 
sowie einer Werkstatt und Lagerhalle. 
Wohnfläche gesamt ca. 580 m², 
Nutzfläche gesamt ca. 1.050 m², 
Grundstücksgröße ca. 2.334 m², 
Halle Baujahr 1997, MFH renovie-
rungsbedürftig, Wohnung gepflegt, 
Vielzahl an Garagen und Stellplät-
zen, auch Teilverkäufe möglich.
� KP E 599.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

LAPPERSDORF 
NEUBAU im Toskanastil!  
Moderne Architektur, hochwertige Baumaterialien, gehobener Innenausbau 
und ideale Raumaufteilung zeichnen diese Doppelhaushälften aus, ca.130 m² 
Wfl., ca. 250 m² Grd.  
� KP E 599.000,- 

Bj. 1977, EA-B, HZG Öl, 185,5 kWh/(m²a) 

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

HEMAU
Zweifamilienhaus mit Halle und 
Büro oder Atelier, Schwimmbad 
u. v. m. ! 
Für Künstler, Unternehmer / Frei- 
berufler oder Privatmann. Hemau- 
Laufenthal, Wohn- / Nutzfläche ca. 
880 m².� KP E 599.000,- *
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Bj. 1959 und 1984, EA-V, HZG Öl, 189 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

GEBELKOFEN 
2 Häuser – 1 Preis!  
Zweifamilienhaus, Bj. 1959, 2× ca. 60 m² Wfl.
Doppelhaushälfte, Bj. 1984, ca. 100 m² Wfl.
= 3 Wohnungen, ca. 1.246 m² Grd., Doppelgarage, renovierungsbedürftig.  
� KP E 465.000,- *

Bj. 1996, EA-V, HZG Öl, 93,7 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

SINZING 
Perfektes Domizil!  
Schöne Doppelhaushälfte mit Photovoltaikanlage, ca. 155 m² Wfl.,  
ca. 423 m² Grd., 7 Zimmer, Carport, ruhige, familienfreundliche Randlage.  
� VERKAUFT *

Bj. 2017, EA-B, HZG Luft-Wasser-Wärmepumpe, 26,1 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

MAXHÜTTE-HAIDHOF
PROVISIONSFREI! Wohnen auf 
höchstem Niveau – barrierefreier 
Bungalow der Extraklasse!  
Ca. 559 m² Grd., ca. 119 m² Wfl.,  
3 Zimmer, inkl. moderner EBK mit 
Kochinsel samt Bora-Abzugssystem 
und Siemens-Markengeräten, Back- 
ofen mit Dampfgarfunktion, Gäste- 
WC, Abstellraum, Badewanne und 
Dusche, begehbarer Kleiderschrank, 
Fußbodenhzg., hochwertige Holz- 
massivbauweise (ökologische, 
nachhaltige Bauweise), 3-fach 
verglaste Fenster mit integrierten 
Jalousien, moderne Fliesen, massi- 
ver Eichenparkettboden, inkl. Doppel- 
garage mit elektrischem Rolltor. 
� KP E 475.900,- 

Bj. 2012, EA-V, HZG Luft-Wasser-Wärmepumpe, 31,1 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

STRAUBING 
… in kurzer Zeit erfolgreich vermittelt!  
Das 2012 fertig erstellte Haus befindet sich im Osten, im sogenannten 
Stutzwinkel von Straubing. Durch den Grundriss stehen bei dem Objekt 
viele Möglichkeiten zur Nutzung offen. So wäre es jederzeit möglich, im 
Erdgeschoss zu wohnen und die Einliegerwohnung zu vermieten.  
Andererseits kann das Objekt auch rein für eine Familie genutzt werden. 
Eine Doppelgarage bietet genügend Platz für Ihren Pkw. Auch ein Geräte-
schuppen ist vorhanden. Die Terrasse und der Garten sind ideal zum 
Erholen nach einem arbeitsreichen Tag. � VERKAUFT *

Bj. 1988, EA-B, HZG Öl, 192,9 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

REGENSTAUF 
Gemütliches Zweifamilienhaus mit Blick auf den Regen!  
Ca. 880 m² Grund, ca. 174 m² Wfl., Kamin, Einbauküche, Garage.  
� KP E 434.000,- *

Bj. 2015, EA-B, HZG Fernwärme, 55 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

STRAUBING 
Hochwertiges Raumwunder – fast wie neu! Ca. 180 m² Grd., ca. 141 m² 
Wfl., 5 Zimmer, großzügiger Wohn- / Essbereich auf ca. 44 m², inkl. moderner 
EBK, 2 Bäder mit Handtuchheizkörper, Badewanne, bodentiefe Dusche, 
Gäste-WC, Fußbodenheizung, 3-fach verglast, KfW-70-Standard, West- 
Terrasse, inkl. Stellplatz und Garage. � KP E 383.000,- *
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Bj. 1871, EA-B, HZG Öl / Holz, 285 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

LIEBSHAUSEN IM HUNSRÜCK
Historisches Bauernhaus mit Charme und Charakter! Ursprünglich um 1871 
als Bauernhaus erbaut, ca. 250 m² großes hist. Wohnhaus, massive Holz- 
balken, Schieferboden, originale Holzdielen, Kassettenholztüren mit Kasten- 
schloss, Holztreppe, Empore – in den 1980er-Jahren umfassend und behut- 
sam saniert. Mit 9 Zimmern, davon 6 Schlafzi., 3 Bädern und 1 Gäste-WC. 
� KP E 219.500,- * Energieausweis nicht erforderlich

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG
Großes Grundstück mit  
Altbestand!  
In einem gewachsenen Wohn- 
gebiet in schöner Stadtlage,  
ca. 1.060 m².� VERKAUFT *

Bj. 1982, EA-V, HZG Öl, 83,77 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

CHAM – PEMFLING 
Landhausflair!  
Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung und herrlichem Wintergarten, ca. 240 m² 
Wfl., ca. 1.300 m² Grd., 9 Zimmer, 3 Bäder, 3 Garagen, ausgebauter Keller, 
Solaranlage.  
� KP E 299.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SEUBERSDORF
Viel Platz für die Familie!  
Gepflegtes EFH mit Garten, in 
idealer Ausrichtung, Bj. 1994,  
ca. 150 m² Wfl., EBK, 1 Garage.
� KP E 239.000,- *

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

WENZENBACH – IRLBACH 
Zwei Doppelhaushälften in ruhiger Wohnlage!  
Bj. 1997, jeweils ca. 104 m² Wfl., 4 Zimmer, unterkellert, Garage.  
Haus A: ca. 385 m² Grund� KP E 375.000,- * 
Haus B: ca. 290 m² Grund� KP E 355.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Bj. 2016, EA-B, HZG Gas, 45 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

RUHSTORF AN DER ROTT 
Energieeffizientes Einfamilienhaus mit Wohlfühlklima!  
Auf ca. 190 m² Wohnfläche bietet das individuell im Jahr 2016 in Holz- 
ständerbauweise errichtete Haus Platz für ein große Familie. Ca. 678 m² 
Grd., Doppelgarage, modernste Technik.  
� KP E 375.000,- *

Bj. 2000, EA-B, HZG Öl, 139,6 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

BERATZHAUSEN 
Zentral gelegenes Haus mit Einliegerwohnung und Doppelgarage! 
Ca. 518 m² Grund, ca. 167 m² Wfl., 7 Zimmer, ausbaufähiges Dach- 
geschoss, großer sonniger, kaum einsehbarer Garten. Bj. ca. 1967, Dach 
und Fassade saniert, Fenster, Heizung und 2 Bäder erneuert. Inklusive 
Einbauküche und Schwedenofen.� KP E 318.000,- *

Energieausweis nicht erforderlich

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BRUCK IN DER OBERPFALZ
Eigentümergepflegtes Wohn- und Geschäftshaus, zentral am Markt 
gelegen!  
Ca. 255 m² Wfl., ca. 1.496 m² Grd., 2 Gewerbeeinheiten und 2 Wohnungen, 
viele Nebengebäude, z. B. ehemaliges Schlacht-, Kühl-, Räucherhaus – 
Scheune, idyllisches Gartenhaus. 
� KP E 345.000,- *
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Energieausweis in Bearbeitung

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

LANDKREIS REGENSBURG
Hochinteressantes Wohn- und 
Geschäftshaus / Pension!
Östlich von Regensburg finden Sie 
ein großzügiges Anwesen mit 
vielfältigen Nutzungsmöglichkeiten. 
Derzeit als Pension betrieben, ein 
Umbau zu Ferien- bzw. Mitarbeiter-
wohnungen, die Nutzung als 
Boardinghouse usw. sind ohne 
großen Aufwand möglich. Der 
Bestand verfügt bereits über ca.  
700 m² Wfl. / Nfl., eine zusätzliche 
Ausbaureserve von ca. 500 m²  
im Dachgeschoss bzw. in den 
Nebengebäuden stehen zusätzlich 
zur Verfügung. Ca. 1.579 m² Grund, 
ausreichend Parkplätze.
� KP auf Anfrage *

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

PFATTER 
… in kurzer Zeit erfolgreich vermittelt!  
Falls Sie mit dem Gedanken spielen, Ihre Immobilie in Pfatter zu veräußern, 
oder jemanden kennen, der mit dem Gedanken spielt, sich zu verändern, 
zögern Sie nicht und kontaktieren Sie mich.  
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

BURGLENGENFELD
Ein Grund für Ihre Kapitalanlage!  
Einfamilienhaus, ca. 120 m² Wfl. + 
Anbauten, Kachelofen, Schuppen, 
Garage, auf ca. 690 m² Grund.
� KP E 189.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SEUBERSDORF
Gepflegtes Mehrfamilienhaus! 
Bj. 1965, ca. 290 m² Wfl., Garagen, 
Stellplätze.
� KP E 199.000,- *

Bj. 2007, EA-B, HZG Öl, 500,5 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

BURGLENGENFELD
Burgblick!  
Gut erhaltenes Siedlerhäuschen, 
Bj. 1955, ca. 314 m² Grd., ca. 60 m² 
Wfl., EG u. DG, Heizung Bj. 2010, 
voll unterkellert.� KP E 119.000,- *

Vermietung ist Vertrauens- 
sache: Verlassen Sie sich auf  
den Service von RE/MAX.  
Schnell, professionell und  
rechtssicher.

HAUS 
MIETEN

Bj. 2017, EA-B, HZG LWP, 25 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

DEGGENDORF 
Neubau-Erstbezug! Sonnige DHH mit Garage und Carport, ca. 195 m² Wfl., 
6 Zi., 2 Bäder. Alle Wohnräume und Bäder mit Fußbodenheizung. WLAN  
und Sat-Anschluss. 3-Scheiben-Verglasung mit elektrischen Rollläden.  
Luftwärmepumpe mit Lüftungsanlage und Wärmerückgewinnung.  
Ca. 570 m² Grd. Herrlicher Fernblick!� NKM E 1.465,- + NK

zzgl. E 60,- Garage

Sicher vermieten mit  
RE/MAX – wir finden den  
passenden Mieter für Sie!

WOHNUNG 
MIETEN

Bj. 1880, EA-V, HZG Gas, 88 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

REGENSBURG 
Charme & Dachterrasse! Altstadtjuwel mit großer Süd-West-Dachterrasse 
und Domblick. Diese sanierte und lichtdurchflutete 5,5 ZKB mit zwei Bädern, 
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
Platz. Besondere Highlights sind  
die Sichtbalken und die große Dach- 
terrasse mit Blick ins Grüne. Das 
Badezimmer verfügt über eine 
Badewanne und eine Dusche. Ein 
Gäste-WC und ein Abstellraum 
schließen die Wohnung ab. Ein 
Kellerabteil und ein Carport gehören 
ebenso dazu. 
� KP auf Anfrage *

Bj. 1995, EA-V, HZG Gas, 118 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

BAD ABBACH
Wertbeständige Maisonette- 
Wohnung mit eigenem Garten!  
Ein Ambiente vom Wohnen wie  
im eigenen Haus, 4 Zimmer, ca.  
91 m² Wfl.� KP E 299.000,- *

Bj. 2018, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN
Stadtrandoase!  
Hochwertige Dachgeschosswoh-
nung mit Loggia und herrlichem 
Ausblick, 3 Zimmer, ca. 101 m² Wfl.
� KP E 359.000,- 

Bj. 2018, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN
Erstbezug mit Stil!  
4 Zimmer mit Balkon, ca. 112 m² 
Wfl., Kellerraum und Stellplätze.
� KP E 385.000,-

Bj. 1996, EA-V, HZG Öl, 84,5 kWh/(m²a)� + E 30.000,- Ggen.

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

TEGERNHEIM
Einzigartige Dachterrassen- 
wohnung! Ca. 149 m² Wfl.,  
ca. 86 m² Terrasse, 3 Zi., EBK,  
2 Garagen, Kaminofen, Kellerabteil.
� KP E 480.000,- *

Kaufen statt mieten?  
Bei den heutigen Zinsen  
und unseren Angeboten  
eine echte Option.

WOHNUNG 
KAUFEN

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 81,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG –  
ALTSTADT

Maisonette der Extraklasse!  
Sanierter Altbau, Aufzug, über zwei 
Etagen, ca. 95 m² Wfl. mit Loggia, 
Galerie.� VERKAUFT *

Bj. 2018, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN 
Barrierefrei und elegant!  
Hochwertige Erdgeschosswohnung mit eigenem Garten, Carport und 
Außenstellplatz, 3 Zimmer, Kellerraum, ca. 116 m² Wfl., Fußbodenheizung, 
elektrische Rollos.  
� KP E 399.000,- *

Schlafen / Ankleide

Diele / Gard.

Kind

Bad

Kochen / EssenWohnen

Abseite Abseite
Loggia
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Bj. 2012, EA-V, HZG Gas, 73,3 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

REGENSBURG – WESTEN 
Kapitalanlage im goldenen Westen! 
Vermietetes 1-Zimmer-Appartement, ca. 39 m² Wfl., Bj. 1983, 1. OG, 
Balkon, Keller, Außenstellplatz.  
�� KP E 189.000,-*

zzgl. Stpl.

Schlafen / Wohnen

Küche
Bad / 
WC

FlurBalkon

Bj. 2007, EA-V, HZG Gas, 61 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

STRASSKIRCHEN
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon! 
Bj. 2007, ca. 82 m² Wfl., auch als 
Kapitalanlage geeignet.
� KP E 189.000,- *

Bj. 2005, EA-V, HZG Gas, 172,2 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BURGLENGENFELD
Zentral gelegene Eigentums- 
wohnung inklusive Garage!  
Ca. 110 m² Wfl., 1. OG, Bj. 1991.
� KP E 189.900,- *

Bj. 1970, EA-V, HZG Öl, 99 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REGENSBURG – WESTEN 
Kapitalanlage oder Eigennutzung!  
3-Zimmer-Wohnung, top Lage, ca. 70 m² Wfl., 5. OG mit Aufzug,  
sanierungsbedürftig, großer Balkon mit Nord-Ost-Ausrichtung, frei werdend.

� KP E 218.000,- *

Bj. 1995, EA-V, HZG Gas, 151,1 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

REGENSBURG
Gepflegte 3 ZKB mit Süd-West-
Balkon!  
Ca. 75 m² Wfl., Stellplatz inklusive,  
Bj. 1969.
� KP E 280.000,- *

Bj. 1992, EA-V, HZG Gas, 106 kWh/(m²a)

Dr. Kai W. Schulz · 0941 / 30770 - 200

REGENSBURG – STEINWEG
Altstadtnah! Grün! Ruhig!  
2-Zimmer-Dachgeschosswohnung, 
ca. 59 m² Wfl., Parkett, EBK, 
Balkon, Keller, zzgl. TG-Stellplatz. 
� KP E 229.000,- *

Bj. 1971, EA-V, HZG Gas, 89,9 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

REGENSBURG – WESTEN 
Wohnen im Westen!  
2-Zimmer-Wohnung in attraktiver Lage, ca. 76 m² Wfl., großer Balkon,  
5. OG mit Aufzug, TG-Stpl. Die Wohnung ist frei und zum sofortigen Bezug 
geeignet.  
� KP E 275.000,-*

zzgl. TG-Stpl. 

Terrasse

Zimmer

Zimmer

Diele

Bad
Küche

Bj. 1968, EA-B, HZG Öl, 109 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

REGENSBURG 
Schöne 4-Zimmer-Wohnung mit großem Balkon!  
Ca. 89 m² Wfl., Kellerabteil, Einzelgarage, Aufzug, Einbauküche, großer 
Balkon, 2000 saniert, im Südosten von Regensburg.  
� KP E 299.000,- *

Bj. 1972, EA-V, HZG Gas, 107 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG – REINHAUSEN 
LebensRaum!  
Helle, modernisierte 3,5-Zimmer-Wohnung, ca. 86 m² Wfl., Kunststoff- 
fenster von 2007, Heizkörper wurden 2014 erneuert, Bodenbeläge sind aus 
hochwertigem Laminat, Balkon teilweise innenliegend, Personenaufzug, 
Fahrradkeller, Wasch- und Trockenraum, Kellerabteil. � KP E 289.000,- *

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE IM „OSTEN“! 
Wir verkaufen Ihre Immobilie in Leipzig, Dresden, Chemnitz, Berlin!
Mit unseren Partnern vor Ort bieten wir Ihnen den gewohnten RE/MAX 
Service.
Wir fungieren als Ihr Ansprechpartner und kümmern uns um alles Nötige. 
Sprechen Sie uns an.
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Energieausweis nicht erforderlich

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

KROATIEN – INSEL VIR 
Ihr neues Traumdomizil auf der Insel Vir!
Ferienhaus zur Eigennutzung sowie für Kapitalanleger mit zwei Wohnungen 
zu je ca. 80 m² und einem kleinem Penthouse mit ca. 50 m² Wfl., komplett 
möbliert, ca. 200 m vom Meer entfernt, Bj. 2000.  
� KP E 299.000,- ***

Häuser oder Wohnungen  
im Ausland kaufen:  
Ob als Feriendomizil,  
Altersruhesitz oder  
zusätzliches Investment –  
profitieren Sie vom  
Know-how unserer  
RE/MAX Spezialmakler!

AUSLANDS- 
IMMOBILIEN

NITTENDORF
Renditestarke Kapitalanlage 
in begehrter Lage! Vermietete 
2-Zi.-EG-Whg. mit Terrasse,  
ca. 50 m² Wfl., TG-Einzelparker.�

KP E 119.000,- *
inkl. TG-Stpl.Bj. 1995, EA-V, HZG Öl, 62 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

Bj. 1942, EA-V, HZG Gas, 179,2 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

SCHWANDORF
Wohnung mit Garten! 
3-Zi.-DG-Whg., ca. 73 m² Wfl., mit 
Gartenanteil und Stellplatz, 
Kellerabteil, großteils neuwertig 
renoviert.� KP E 119.000,- *

Bj. 2017, EA-V, HZG Gas, 96 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

KÖLN – BRÜHL
Eigentumswohnung mit Balkon!  
Bj. 1992, ca. 59 m² Wfl., 2. OG, 
Aufzug, Kellerabteil, Tiefgaragen-
stellplatz.
� KP E 129.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 122 kWh/(m²a)

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

REGENSBURG –  
GALGENBERG

Und zur Uni? Nur zweimal 
umfallen … ! 1,5-Zi.-Whg., ca.  
44 m² Wfl., EBK, Wintergarten,  
inkl. TG.� KP E 139.000,- *

Bj.1993, EA-V, HZG Öl, 78 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BURGLENGENFELD – MOSSENDORF 
Wohnen, wo andere Urlaub machen – idyllische Kapitalanlage direkt  
an der Naab! Ca. 80 m² Wfl., 2 Zi., Wohn- / Essküche, Einbauküche, Bad m. 
Dusche u. Badewanne, nicht einsehbare West-Terrasse, neue Fenster, 
separater Eingang, Stellplatz direkt vor der Haustüre, Waschmaschinen-
anschluss im Bad, Abstellraum, frei werdend.� KP E 129.000,- *

Bj. 2017, EA-V, HZG Gas, 172,2 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BURGLENGENFELD
Burgblick!  
3 ZKB, ca. 92 m² Wfl., Garage 
inklusive, zentral gelegen, Bj. 1991.
� KP E 159.900,- *

Bj. 1951, EA-V, HZG Strom, 184 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – OSTEN
Guter Grundriss!  
2-Zimmer-Wohnung, ca. 55 m² 
Wfl., renoviert 2006, Bad neu, 
Nachtspeicheröfen, vermietet.
� KP E 139.000,- *

Bj. 2006, EA-B, HZG Gas, 72,3 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

OBERTRAUBLING
Solide Kapitalanlage!  
2 Zimmer und 2 Balkone,  
ca. 45 m² Wfl.
� KP E 140.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 94 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

TEUBLITZ 
Drei für Zwei!  
3-Zimmer-Wohnung im 1. Obergeschoss, ca. 77 m² Wfl., Balkon mit 
Süd-West Ausrichtung, Einbauküche, Abstellraum, zuzüglich Garage.  
� KP E 169.000,- * 

zzgl. € 10.000,- Garage 
Bj. 2012, EA-B, HZG Gas, 65,5 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

PENTLING
Studentenstadt!  
1-Zimmer-Appartement, ca. 26 m² 
Wfl., mit Terrasse und Stellplatz. 
� VERKAUFT * 

Bj. 1993, EA-V, HZG Gas, 169 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BARBING
Perfekt – nicht nur im Schnitt!  
Dachgeschosswohnung mit  
2 Zimmern, ca. 51 m² Wfl., Balkon, 
Stellplatz im Freien.
� VERKAUFT *

Balkon Küche

Du. / WC

Schlafen

Wohnen

Flur
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Freie Grundstücke in  
attraktiven Wohn- 
gegenden zu günstigen  
Preisen finden Sie hier.

BAUGRUND- 
STÜCKE

Energieausweis nicht erforderlich

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

LEIBLFING
Großes Baugrundstück in 
Leiblfing! Hinterliegergrund- 
stück mit ca. 945 m² Grd., 
unerschlossen, bebaubar gemäß 
Bebauungsplan.� KP E 145.000,- *

Bj. 2017, EA-V, HZG Gas, 172,2 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BURGLENGENFELD 
Wohnungspaket aus 3 Einheiten!  
Gesamt ca. 289 m² Wfl., Nähe Marktplatz, 2 Garagen, Netto-Kaltmiete  
€ 16.920,- p.a., Bj. 1991. 
� KP E 499.000,- *

Bj. 1999, EA-V, HZG Gas, 188 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG – KUMPFMÜHL
Ein idealer Kapitalvermehrer – Mehrfamilienhaus mit PV-Anlage und 
Solarthermie! Das MFH wurde um das Jahr 1981 auf einem Grundstück 
mit ca. 574 m² erbaut. Die Immobilie besteht aus 5 Wohneinheiten mit 
insgesamt ca. 302 m² vermietbarer Wfl. Zwei Wohneinheiten mit jeweils  
ca. 94 m², drei gepflegte 1-Zi.-Appartements, Photovoltaikanlage von 2014 
mit 8,4 kWp Nennleistung, moderne Gas-Zentralhzg. aus dem Jahr 2000, 
Solarthermieanlage von 2014, Doppel-Garage mit Starkstromanschluss. 
� KP E 968.000,- *

Bj. 1964, EA-V, HZG Gas, 203,1 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

NEUTRAUBLING
Kapitalanleger aufgepasst!  
Das 1964 erbaute Neunfamilienhaus befindet sich in einem sehr guten 
Zustand. Die Fenster wurden im Jahr 1994 getauscht, die Heizung wurde  
im Jahr 2009 erneuert. Zu dem Objekt gehören 9 Einzelgaragen. Für das 
Dachgeschoss liegt ein genehmigter Ausbauplan vor. Aus der 2-Zimmer- 
Wohnung mit ca. 40 m² kann somit eine 4-Zimmer-Wohnung mit ca. 74 m² 
Wfl. entstehen. Die restlichen 8 Wohnungen haben jeweils 3 Zimmer mit ca. 
65 m² Wfl. Bis auf die Dachgeschosswohnung verfügt jede Wohnung über 
einen Balkon.� VERKAUFT *

Neutraubling
Wohnen

Kind Kind

Wohnen

FlurFlurBad Bad

Balkon

ElternEltern Küche Küche

Balkon

Bj. 1992, EA-V, HZG Strom, 80,92 kWh/(m²a)

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

REGENSBURG
Kapitalanlage Nähe Uni mit 
knapp 6 % Rendite! 
Gewerbeeinheit mit ca. 137 m² 
vermietbarer Fläche, 2 Außen- 
stellplätze.� KP E 249.000,- *

Energieausweis nicht erforderlich

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

KROATIEN – TROGIR 
Wo andere Urlaub machen!  
3-Zimmer-Wohnung, ca. 64 m² Wfl., Balkon mit Meerblick, Einbauküche, 
Außenstellplatz.  
� KP E 106.000,- *

Die Renditeerwartung  
ausgesuchter Immobilien  
macht sie für Kapitalanleger  
besonders interessant.

ANLAGE- 
OBJEKTE
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Professionell vermarktet,
erfolgreich vermietet. 
Lassen Sie sich von RE/MAX  
unterstützen!

GEWERBE- 
FLÄCHEN

Profitieren Sie vom  
Insiderwissen und  
den guten Kontakten  
unserer Spezialisten  
für Gewerbeobjekte  
und sichern Sie sich  
so den besten Start  
für Ihr Unternehmen.

GEWERBE- 
OBJEKTE

Energieausweis nicht erforderlich Energieausweis in Bearbeitung

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BERATZHAUSEN 
Gewerbegrundstück mit Halle!  
Halle, ca. 891 m², mit großem teilbaren Grundstück, ca. 8.000 m².
Halle Bj. ca. 1972 – Dach neuwertig – ca. 891 m².
Fläche mit 7 Sektionen à 5 m – Tore ca. 4,50 m² hoch.  
� KP E 575.000,- *

Bj. 1925, EA-B, HZG Gas, 205 kWh/(m²a)Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

TEUBLITZ 
Markantes Wohn- & Geschäftshaus mitten im Ortszentrum!  
Die Nettorendite liegt bei 8,5 %. Das Objekt verfügt über Gastrobetriebe, 
Wohneinheiten und Stellplätze. Die Mieten liegen im mittleren Durchschnitt. 
Das Objekt ist entwicklungsfähig. Stromleitungen, Wasser und Abwasser 
wurden überwiegend erneuert.� KP E 849.500,- * Energieausweis in Bearbeitung

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

BRENNBERG – BRUCKBACH 
Ihr Domizil für Wohnen und Arbeiten mit viel Platz inmitten der Natur!
Sie sammeln Oldtimer oder Sportautos? Das im Jahr 2000 erbaute 
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